Po dokonaniu zakupu wybrana godzina przejazdu zostaje automatycznie usunięta z 
listy dostępnych opcji. 

3. Po skutecznym zaksięgowaniu płatności Kupujący otrzymuje Bilet w formie 
elektronicznej na adres e-mail wskazany podczas zakupu. 

§4. Cena i metody płatności 

1. Cena jednego Biletu wynosi 148,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści osiem 
złotych). 

2. Płatność realizowana jest w formie szybkiej płatności on-line za pośrednictwem 
systemu Tpay. 

3. Bilet zostaje wysłany po skutecznym zaksięgowaniu płatności. 

§5. Odstąpienie od umowy, zwroty i wymiana Biletu 

1. Zgodnie z art.